
Id: MRKHT-THPOJ-IRDXN-HEHIG-SGNSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/46/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zielona Góra o statusie miejskim 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) ) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Udziela się z budżetu 2011 roku pomocy finansowej dla Miasta Zielona Góra w formie dotacji celowej 
w wysokości 2.000 złotych (słownie: dwa tysiące złotych00 /100 ) z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztu 
utrzymania w Izbie Wytrzeźwień w Raculi osób będących mieszkańcami Gminy Czerwieńsk. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
określone zostaną w umowie (porozumieniu) pomiędzy Gminą Czerwieńsk, a Miastem Zielona Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: MRKHT-THPOJ-IRDXN-HEHIG-SGNSI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Realizując poszczególne zadania Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi, gmina może powierzyć 
ich wykonanie organizacjom pozarządowym pod warunkiem, że w statucie tej organizacji znajdują się zapisy 
określające jej zaangażowanie w sprawy związane z rozwiązywaniem problemów alkoholowych. Izba 
Wytrzeźwień poza zabezpieczeniem porządku publicznego realizuje dodatkowe programy profilaktyczne dla osób 
zatrzymanych w izbie, które wykraczają poza statutowe zadania izby. Ilość osób zatrzymanych i poddanych 
takiemu programowi z terenu Gminy Czerwieńsk od I do XI 2010 r. wynosi 88 osób. Wobec powyższego 
finansowanie takich programów jest w pełni uzasadnione. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726. 


